СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

        01.12.2023г.                                                                                                                     № 109/158

О внесении изменений в решение Совета депутатов Левчуновского сельского поселения
от 14.04.2021 № 36/64 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда
лиц,  замещающих  муниципальные  должности,  и  муниципальных  служащих
Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области»

      В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением
администрации Левчуновского сельского поселения от 30.11.2023 № 12 «Об индексации
размеров  окладов  (должностных  окладов),  ставок  заработной  платы  работников
администрации Левчуновского сельского поселения», Уставом Левчуновского сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,  Совет
депутатов Левчуновского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Левчуновского сельского
поселения от 14.04.2021 № 36/64 «Об утверждении Положения о размерах и условиях
оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих
Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области» (далее-Решение):

1.1. Пункт 2 части 1 решения изложить в следующей редакции:
«2. Лицам, замещающим муниципальные должности в Левчуновском сельском поселении,
устанавливаются следующие должностные оклады:
                                                                                                           (рублей)
1) Глава Левчуновского сельского поселения                                21901»

1.2. Пункт 2 части 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Муниципальным служащим устанавливаются должностные оклады по должностям
муниципальной службы, замещаемым в администрации Левчуновского сельского
поселения, в следующих размерах:
                                                                                                           (рублей)
Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий:
1)старшая группа должностей:
ведущий специалист администрации                                                10744
2) младшая группа должностей:
специалист I категории администрации                                            8403»

1.3. Пункт 3.3. части 2 решения изложить в следующей редакции:

«3.3. ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин следующих
предельных
размеров:
                                                                                                           (рублей)
 1) старшая группа должностей:
 референт муниципальной службы 1 класса                                   2935
 референт муниципальной службы 2 класса                                   2550
 референт муниципальной службы 3 класса                                   2295
 2) младшая группа:
 секретарь муниципальной службы 1 класса                                  2168
 секретарь муниципальной службы 2 класса                                  1915
 секретарь муниципальной службы 3 класса                                    762

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.12.2023г.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                     В.В.Диканёв

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ